Pater Athanasius Venerabilis Episcopus Ratis Gracii Praemissus  
 et Antonianus Ratis Gracii Praemissus  
 suis quibusque propriis et competens suis autem suis locis  
 Castrensis Capituli Praemissus quoad acta praesentia de  
 cum successoribus ac bonis suis omnibus totam et plena  
 rie incorporatis et subyiciantur tanquam mente et corpore  
 eiusdem Galani libere publicae ac per expressum reco  
 gnovit quia ipse se et suos successores in et super bo  
 nis suis quibus omnibus ac summis per se et sub  
 se habet vendit et obligat praesens quibus Galana  
 et Hermannosini et eius posteris summam quinquaginta  
 libras florentinorum centi denarij et liquidum debiti matu  
 ritatis per annos duo pro die et festo Conversionis  
 Sancti Pauli Apostoli proximo et immediate venturo  
 dare solvens et coram offi. archiepiscopi Castrensis  
 iudicis recte et in effectu repone et relinquere re  
 putans et relicti rursus ab eodem offi. non offi. de  
 inbere nec arrestare vel modo quous impugnature  
 etc. sub Peditis limitis summa duo summa libras  
 florentinorum per eundem recognoscit Galaniam  
 Ratis Gracii Episcopum et eius posteris pro modo credito  
 ri suo aut eius posteris ob non solvione summa pro  
 facta pro tempore et loco super expressis ac solvens duodecim  
 denarij Castrensis praenotatus recognoscit Galaniam Episcopum dat  
 et concedit Romanam facultatem et omnimodam pote  
 statem praesens quibus Galana Hermannosini et posteris  
 indolem praesens debitorum ex his locis Castrensis ad

Acta Terrae Praemissus quando unquam voluerit transfe  
 reret et transportaret quod transportat tantum valebit et  
 si per volumetate cognoscens transportaretur pro quo quidem  
 Galanis modo praemissis sicut ac summa praesens non solva  
 status extra memoratus recognoscit vel eius successoribus ad in  
 nam praesens quibus Galana Hermannosini aut eius poste  
 rorum ad officium praesens Galaniam Capitulum Praemissis  
 deus extra receptu praesens medius denarij  
 praesens Galaniam termino tanquam praenotato de  
 re parere Galaniam pro Galanis praesens ac summa  
 praesens non solva tunc Galanis omnibus tam in par  
 te quam in toto subyeciunt debitoribus et tenentibus  
 ac suis successoribus eundem terminum praemissis  
 et alios omnes consequens eundem causa terminum denarij  
 praemissis per praemissis praemissis pro maiori modo praemissis  
 successoribus legere intra vel extra Regnum Siculum om  
 nium ad numerum ad Praemissis vel alij quibus quibus  
 quibus impedimentum et dilacionibus non differens ad que  
 non ultra praemissis terminum officij praesens Castrensis  
 Praemissis dilacionibus sibi non recipiens nullas notitias  
 appellaciones ac earum prosecutiones facere ac praemissis  
 omnia praemissis simplicibus vel duplicibus causa praemissis  
 praemissis fatalibus nisi praesens Terrae bello Conventione  
 alij quibus nisi nisi remedijs et defensionibus non habere  
 fugitibus praesens praesens recognoscere in praemissis mediant

**S**nietostanski Tro  
 rechiemu Tenentur.

Comparante personaliter in offi et actis presentibus  
 et ceteris capitulis transmissis Gnosii Christophorus Felici-  
 anus fabricarius Sacerdos Regis Marisaris Alexander  
 Stephanus et Michael a Sviatolaw Sviatolawski fra-  
 tres germani domini Majoris Joannis a Sviatolaw  
 Sviatolawski Referendarii Regni et Succorespen-  
 sionis atque Christophery Feliciany suo et Gnosii Jo-  
 nis Sviatolawski patris sui germani nec tanquam  
 Curator eius pro cuius rationatione curat ac et p[ro]p[ri]is  
 ab omnibus quatuor bonis suis inscribit et obligat ab  
 vadiis infra se habere mente et corpore ex parte de Terris  
 districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibusvis pro  
 p[ri]is et competens decedens Presenti vero Assenti  
 Capitulum transmissis suis bonis quoad actum Sviatolaw-  
 ski tractu et plenarie inoffensa et ab omni parte  
 libere publice ac personarum recognoverunt et  
 quilibet illorum suo pro interesse recognovit. Quia  
 ipsi quantum pro sorte et interesse cuiuslibet recognitionem  
 pertinet se et suos successores in et super bonis suis se  
 nerat omnibus inscribunt et obligant Gnosii Adamo  
 Troicki et ipsius patris Germani Decem Millium  
 floren[si]um Coloni[ensis] certi veri et liquidi debiti moneta et  
 numeri in denariis currentibus apud ipsam mutua[m] Sinc  
 pro die et festo Conversionis Sancti Johannis Baptistae  
 in anno Millesimo Sexcento Vigesimo Quarto Consue-  
 tario in iudicio Terrae Sviatolawski aut Sviatolawski

aut in defectu struere in offi pro se habere solvere recte  
 et in effectu rep[er]ere et relinquere respectant[ur] et relicta  
 rursus ab eodem non effuderent nec a resp[er]e deliquit  
 mo modo impugnat[ur] sub datus proportionati Decem mil-  
 lium floren[si]um Coloni[ensis] pro cuiuslibet illorum interesse summas  
 correspondens et suam quoniam pro cuius interesse sufficiat  
 per eodem Sviatolawski eadem Troicki ab non solu-  
 honem summas prefatas pro tempore et loco supra  
 p[ro]p[ri]is ad solvendi succumbent[ur] et ceterum idem recognos-  
 Gnosii Christophorus Felicianus Sviatolawski se et  
 suos successores in et super bonis suis quatuor omni-  
 bus ac summas pecuniarum habet et habere inscribit  
 et obligat eidem Gnosii Adamo Troicki et eius  
 presentibus supraferunt. Insuper Joannes Sviatolawski  
 Sviatolawski fratrem suum germanum ad approbandum  
 cum presentibus in se referent[ur] vel limitari pro suo interesse  
 in tali vel fusiori forma faceret ad dicta Terrae  
 Sviatolawski vel quocumque autentica Regni ante de  
 cursum duorum annorum statueret et ab eo et  
 Sviatolawski exequatur efficere vel in defectu Sviatolawski  
 nis et suis bonis regis. Sviatolawski Felicianus Sviatolawski  
 Sviatolawski se et suos successores in et super bonis suis  
 quatuor omnibus quantum ad sortem prefata Gnosii  
 Joannis Sviatolawski pertinet pro ipsomet re-  
 spondere inscribit et obligat presentibus sub datus spe-  
 ciali quantum ad sortem Gnosii Joannis Sviatolawski

1068  
 pertinet ob non completionem praemissorum ad pl  
 nens succumbens Insuper quoniam recognoscens se et suos  
 pucos in et super bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus  
 h[ab]ere et haberi inscribunt et obligant praesentem Insen  
 sitionem p[ro]p[ri]am extra Actu Castellum ad Alba Ter  
 restria transmissam ante decursum unius anni  
 quibus eorum omnes nec unum quod probus ratum  
 se habere inscribunt ac si singuli eorum suo pro  
 interesse transportassent Insuetam p[ro]p[ri]am ad illam  
 Terra Promissam transferre et transportare sub  
 radio summi cuiusvis correspondens proportionati  
 ob non transportationem descriptionis praesentis pro  
 tempore et loco supra expressis ad Voluens succumbens  
 pro quibus quidem radio vel radijs modo p[ro]missis su  
 cabitur ac summa ipsa p[ro]p[ri]a non soluta amplius  
 p[ro]missis Civitati ex parte p[ro]p[ri]i Regis Insi  
 stophanus Felicianus Cabiculanus Sacrae Regiae  
 Altit Alexander Stephanus et Michael a Swisto  
 Stanio Swistostansky vel eorum successores ad  
 Instantiam p[ro]p[ri]i G[ra]vis Adami Troiecki aut  
 eius posteroriam ad officium praesens Castellum  
 Promissum ex parte recessus supra dicti ante  
 semper in primo Citatis Terram tanquam p[ro]p[ri]am  
 p[ro]p[ri]o stare pacere respondere pro quodvis vel ra  
 dijs p[ro]p[ri]is ac summa ipsa p[ro]p[ri]a non soluta  
 tum Civitatis omnibus satis facere debeant et te  
 neantur leg[is] ac suos suos obligant eandem  
 Terra p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et alios omnes consequen

1069  
 audientiam semper p[ro]p[ri]am in  
 firmitate p[ro]p[ri]a ori in p[ro]p[ri]a in  
 legione omnia p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a in  
 ad p[ro]p[ri]am ad p[ro]p[ri]am vel alij quibusvis  
 legibus p[ro]p[ri]am et p[ro]p[ri]am non diffe  
 rende ad p[ro]p[ri]am ultra p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 officij p[ro]p[ri]i Castellum Promissum p[ro]p[ri]am sibi  
 non recipiendo. Nullasq[ue] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et  
 earum p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ac p[ro]p[ri]as omnia  
 p[ro]p[ri]a simplicibus vel p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as  
 sion. Fatalis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 tione et alij quibusvis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et defen  
 sion non subterfugendo. Haec sua praesenti Insen  
 sitione ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as.

Actum in Castro Pra  
 mistiesi Sabbatho 1621  
 post Festum Sancti 4/xii  
 Andrea Apostoli pro  
 ximo Anno Domini  
 Millesimo Sexcentimo  
 vigesimo primo Coram p[ro]p[ri]is  
 Mathia Sacinski de Sierm P[ro]p[ri]o Terrae  
 P[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et Alberto Alexandro p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o